[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012                                          с. Кочергино                                         № 11-п

О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета «Об утверждении

административного регламента постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 38 Устава Кочергинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации сельсовета от 01.04.2011 года № 22-п «Об утверждении административного регламента постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» внести следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Организовать предоставление муниципальной услуги «Постановка

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в электронном виде с использованием электронно-цифровой подписи и организации межведомственного взаимодействия. Нумерацию последующих пунктов изменить соответственно.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Кочергинский вестник».

Глава сельсовета                                                                              Е.А.Мосягина

                                                               [image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012                                          с. Кочергино                                         № 12-п

О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги по предоставлению информации
об очередности предоставления жилых помещений
на условиях социального найма»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 38 Устава Кочергинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В постановление администрации сельсовета от 01.04.2011 года № 21-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» внести следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. Организовать предоставление муниципальной услуги «По предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» в электронном виде с использованием электронно-цифровой подписи и организации межведомственного взаимодействия. Нумерацию последующих пунктов изменить соответственно.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Кочергинский вестник».

Глава сельсовета                                                                              Е.А.Мосягина

                                                             [image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2012                                          с. Кочергино                                         № 13-п

О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета «Об утверждении
административного регламента по выдаче
документа – выписки из домовой книги»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 38 Устава Кочергинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В постановление администрации сельсовета от 01.04.2011 года № 23-п «Об утверждении административного регламента по выдаче документа – выписки из домовой книги» внести следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:

«2. Организовать предоставление муниципальной услуги «Выдача документа – выписки из домовой книги» в электронном виде с использованием электронно-цифровой подписи. Нумерацию последующих пунктов изменить соответственно.

          1.2. Пункт 1.4 административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача документа – выписки из домовой книги» дополнить абзацем следующего содержания: «- Постановление Правительства Российской Федерации от 08.06.2011 года № 451-п «Об инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Кочергинский вестник».

Глава сельсовета                                                                              Е.А.Мосягина